
ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 . 
.,, A. 

DIARIO OFICIAL ELETRONICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANÁ 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 82/2017 

Pregão nº 49/2017 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo 

Administrativo nº 8212017, Pregão nº 4912017, que tem como objeto REGISTRO 

DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DE PANiFICAÇÃO, 

CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA, EM ATENDIMENTO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Nos Termos dos pareceres constantes. e de acordo com a Lei 8.666/93 e 

suas alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo 

licitatório em epígrafe à: 

1) ELEANDRO RAFAEL DE ARAUJO inscrito no CNPJ Nº 28.613.97810001-48. 

2) OSVALDO RAK SOBRINHO & CIA L TOA inscrito no CNPJ Nº 00.428.073!0001 ·89. 

Nova Cantu, Paraná, 21/09/20n. 

JOSE CARLOS GOMES 

Prefeito Munícfpal 

Rua /Jahia, 85 - Centro - CEP 87.33()-000 - Novo. Can/u - PR · E-Maií /icitacan@1wvo.can/'.;.pr i;~~ 

Diário Oficial Assinado Eletronicament e com Certifica do Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNIÓPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a A Prefeitura Municipal Nova Cantu · PR da garantia da autent icidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24.08 .01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visua lizado através de 

www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 . 
.,, A. 

DIARIO OFICIAL ELETRONICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOV A CAN TU-PR. 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARAMA 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 79/2017 

Pregão nº 4612017 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo 

Administrativo nº 79/2017, Pregão nº 46/2017, que tem como objeto REGISTRO 

DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DE PANIFICAÇÃO, 

CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA, EM ATENDIMENTO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666i93 e 

suas alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo 

licitatório em epígrafe à: 

1) CLEIDE BARBOSA DOS SANTOS inscrito no CNPJ: Nº 540.041.879-15. 

2) OSVALDO RAK SOBRINHO & CIA L TOA inscrito no CNPJ: Nº 00.42S.073í0001 -89. 

3) ELEANDRO RAFAEL DE ARAUJO inscrito no CNPJ: N° 26.613.978/0001-48. 

Nova Cantu, Paraná, 21/09/2017. 

JOSE CARLOS GOMES 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, IU - Centl"o - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@no,·acantu.pr.go,:.iJr 

Diário Oficial Assinado Eletronicament e com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por M UNIÓPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visua lizado através de 

www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 . 
.,, A. 

DIARIO OFICIAL ELETRONICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Governo Municipal de Nova canto 
,.,,_ ,• ' ~. 

ESTADO DO PARAMA 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nºBB /2017 

Dispensa nº 28/2017 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo 

Administrativo nº 8812017, Díspensa nº 28/2017, que tem como objeto Aquisição 

de plaquetas de identificação patrimonial. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e 

suas alterações, Toma-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo 

licitatório em epígrafe à: 

1) CAMBE ETIQUETAS LTDA- ME inscrito no CNPJ Nº 09.487.217/0001-42. 

Nova Cantu, Paraná, 21/09/2017. 

JOSE CARLOS GOMES 

Prefeito Munícipal 

Rua Bahia, 85 - Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu -PR - E-Mail licitacao@novacant11.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicament e com Certifica do Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNIÓPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24_08_01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visua lizado através de 

www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 . 
.,, A. 

DIARIO OFICIAL ELETRONICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOV A CAN TU-PR. 

Governo Municipal de Nova canto 
ESTADO DO PWNÁ 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 91/2017 

Dispensa nº 29/2017 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo 

Administrativo nº 9112017, Dispensa nº 29/2017, que tem como objeto 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SUPORTE DE ARBITRAGEM PARA O 

CAMPEONATO DE FUTSAL 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Leí 8.666/93 e 

suas alterações, Toma-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo 

Hcítatório em epígrafe à: 

1) F R ARBITRAGEM inscrito no CNPJ Nº 28.606.680/0001 -00. 

Nova Cantu, Paranà, 21/09/20'17. 

JOSE CARLOS GOMES 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia. 85 - Centro - CEP 87. 330-000 - Nova Canlu PR - E-J\.fail hcitacaô@11ovacar.tu.pr.gov.br 

Diário Oficia l Assinado Elet ronicament e com Certifica do Padrão ICP- Arquivo Assinado Digit almente por M UNIÓPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Pref eitu ra M unicipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24_08_01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visua lizado através de 

www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 . 
.,, A. 

DIARIO OFICIAL ELETRONICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

MUNICÍPIO DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N.º 77.845.394/0001-03 

"Paço Municipal Martin Krupek" 

PORTARIA Nº. 116/2017 

SÚMULA: O Prefeito Municipal de Nova Cantu, 
Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que o Cargo lhe confere, 

RESO L VE 

Art. 1 º - Designar a partir desta data o Servidor JOSE CARLOS DE 
ANDRADE, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO, portador da Cédula de identidade RG sob o nº. 
7.915.730-9 e do CPF nº. 055.493.859-61 para prestar serviços junto ao 
INCRA, sendo que o mesmo também ficará a disposição da Unidade 
Municipal de cadastramento - UMC como auxiliar do Sr. Davi Anastácio de 
Souza, neste Município. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Cantu, 
Estado do Paraná, em 20 de setembro de 2017. 

; _, ~ ·1 
.....k- u l,'7~~ ") ~ ...... ~ 

_ JOSE CARLOS GOMES 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Bahia, Nº85 - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000 
Fones (44) 3527-1281 - (44) 3527-1280 - (044) 3527-1363 

E-mail: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicament e com Certificado Padrão ICP· Arquivo Assinado Digit almente por M UNIÓPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a A Prefeitura Municipal Nova Cantu · PR da garantia da autent icidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visua lizado através de 

www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOV A CAN TU-PR. 

MUNICÍPIO DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N.0 77.845.394/0001-03 

"Paço Municipal Martin Krupek" 

PORTARIA Nº. 115/2017 

SÚMULA: O Prefeito Municipal de Nova Cantu, 
Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que o Cargo lhe confere, 

RESOLVE 

Art. 1° - Designar a partir desta data, a Servidora SILVANA APARECIDA 

MAXIMIO, portadora da cédula de identidade RG sob o nº. 6.920.749-9 e do CPF 

sob o nº. 020.227.519-14, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO, para operar os serviços de AGC e para assinar os relatórios de 

prestação de serviços mensais e documentos, na Agência de Correios Comunitária 

no Distrito Geremias Lunardelli. 

Art. 2° - Conceder ao Servidor acima designado, Dedicação Exclusiva de 24% 

(vinte e quatro por cento) sobre seus vencimentos, para adequar o valor de seus 

vencimentos aos valores de acordo com o convênio realizado entre MUNICIPIO DE 

NOVA CANTU E EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS. 

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Paço Municipal Martin Krupek, aos 20 de setembro de 2017. 

/ ,,, '? G r:::r-... ..::. ____ t..,d..!J.(._~J ______ ~ _,u). ( • 

JOSE CARLOS GOMES 
Prefeito Municipal 

Rua Bahia, W85 - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000 
Fones (44) 3527-1281 - (44) 3527-1280- (044) 3527-1363 

http://www.novacantu.pr.gov.br/ 

Diário Oficial Assinado Eletronicament e com Certifica do Padrão ICP- Arquivo Assinado Digit almente por M UNIÓPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24_08_01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 . 
.,, A. 

DIARIO OFICIAL ELETRONICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Município de Nova Cantu 
Estado do Paraná 

CNPJ N.0 77.845.394/0001-03 

D E C RETO Nº. 1652/2017 

SÚMULA: Nomeia candidato aprovado em PSS -

Processo Seletivo Simplificado 001 /2017 

de Nova Cantu, Estado do Paraná e dá 

outras providências. 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais, considerando o Edital nº 001/201 7 de PSS - Processo Seletivo 

Simplificado, e a Lei Municipal 514/2017, para Provimento de Cargos Públicos 

Temporários, 

RESOL VE 

Art. 1°. - Fica nomeada, a partir desta data, a Srfl. ANA PAULA BORGIO, 

portadora da CTPS sob o nº. 6466412 série 0050- PR, classificada em 2° (segundo) lugar 

para ocupar o cargo temporário de ODONTÓLOGO, em virtude de aprovação em PSS -

Processo Seletivo Simplificado nº 001 /2017, pelo período de 06 (seis) meses. 

Art. 2°. - Este Decreto entra em vigor a partir do dia 12 de setembro de 201 7. 

Paço Municipal Martin Krupek, em, 14 de setembro de 2017. 

ré. _1 ,..,_" ~- ?L_~/J --C.,.,,. 1 ;M_, ____ _ 

JOSÉ CARLOS GOMES 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Bahia nº 85 - Centro - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000 

Fones (44) 3527-1281 - (44) 3527-1280 (044) 3527-1363 
http://www.novacantu.pr.gov.br/ 

Diário Oficial Assinado Eletronicament e com Certifica do Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por M UNIÓPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura M unicipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visua lizado através de 

www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 . 
.,, A. 

DIARIO OFICIAL ELETRONICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Município de Nova Cantu 
Estado do Paraná 

CNPJ N.º 77.845.394/0001-03 

D E C RETO Nº. 1653/2017 

SÚMULA: Nomeia candidato aprovado em PSS -

Processo Seletivo Simplificado 001/2017 

de Nova Cantu, Estado do Paraná e dá 

outras providências. 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu. Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais, considerando o Edital nº 001 /2017 de PSS - Processo Seletivo 

Simplificado, e a Lei Municipal 51 4/2017, para Provimento de Cargos Públicos 

Temporários, 

RESOL VE 

Art. 1º. - Fica nomeada, a partir desta data. a Srt". KARINA BRAGA DA SILVA, 

portadora da CTPS sob o nº. 2188951 série 002- O PR. classificada em 1° (primeiro) lugar 

para ocupar o cargo temporário de FISIOTERAPEUTA, em virtude de aprovação em PSS 

- Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017, pelo período de 06 (seis) meses. 

Art. 2°. - Este Decreto entra em vigor a partir desta data. 

Paço Municipal Martin Krupek, em, 18 de setembro de 2017. 

,, 1 e 
,/f _______ í?r '"'&Y1 ~ ~-- ----
() . 

JOSE CARLOS GOMES 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Bahia nº 85 - Centro - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000 

Fones (44) 3527-1281 - (44) 3527-1280 (044) 3527-1363 
http://www. novaca ntu .pr.gov .br/ 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certifica do Padrão ICP· Arquivo Assinado Digitalmente por M UNIÓPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Prot ocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a A Prefeitu ra Municipal Nova Cantu · PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visua lizado através de 

www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

MUNICÍPIO DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná ~\liii~010 -------------------------------

' CNPJ N.0 77.845.394/0001-03 
"Paço Municipal Martin Krupek" 

DECRETO Nº. 1654/2017 

SÚMULA: O Prefeito Municipal de Nova Cantu, 
Estado do Paraná, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas 
por Lei, 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANTU, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais contidas na Lei Orgânica Municipal - LOM; 

Considerando o disposto na SESSAO IV, no art. 23 e§ 1° da Lei Nº. 441/2014 de 
17 de novembro de 2014, que Dispõe sobre o Plano de Cargos e Vencimentos dos 
Servidores Públicos da Administração Direta do Poder Executivo do Município de Nova 
Cantu, Estado do Paraná; 

RESOLVE 

Art. 1° - De acordo com os preceitos contidos na Lei Municipal nº 441 /2014 de 17 
de novembro de 2014, conceder aos servidores abaixo relacionados adicional de 5% 
(cinco por cento) por tempo de serviço; 

NOME PERIODO AQUISITIVO ADICIONAL 
Maria lzabel Vanzella Krik 24/09/2012 à 23/09/2017 5% 
Maria Sueli Bazuca dos Santos 24/09/2012 à 23/09/2017 5% 

Art. 2°. - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 01 de setembro de 2017. 

Paço Municipal Martin Krupek, aos 18 de setembro de 2017. 

rf-'~ -'- ?, -/. j Ç. (. . . 
JOSE CARLOS GOMES 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, Nº 85- Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000 
Fones (44) 3527-1 281 (44) 3527-1 280 Fax (044) 3527- 1363 

www.novaca ntu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicament e com Certifica do Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por M UNIÓPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24_08_01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visua lizado através de 

www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

MUNICÍPIO DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N.0 77.845.394/0001-03 

" Paço Municipal Martin Krupek" 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2017 

CONVOCA CANDIDATOS A FUNÇÃO 
P . BLICA APROVADOS EM PSS - PROCES O 
SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01/2017, 
REALIZADO EM 19 DE JUNHO DE 2017. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANTU, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições legais, 

R ESOLVE 

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados. aprovados em PSS - PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIF[CDO nº 01/2017. para que compareça ao Departamento De Pessoal 
da Prefeitura Municipal sito à Rua Bahia. nº 85, até o dia 26/09/J 7, munido de docwnentos 
pessoais exigidos para habilitação à Função Pública de acordo com o edital PSS 001/2017. 

TECNICO AGRICOLA 

INSC. 1 NOME 1 NASC. 1 CLASSIFICAÇAO 
01 1 DIEGO CARDOSO SANTOS 1 03/03/1993 2º 

O não comparecimento do candidato até a data determinada implicará na 
renúncia à ordem de convocação do Concurso. 

Paço Municipal Martin Krupek, em 21 de setembro de 2017. 

/J , -- '"?,t..,j.-

~r.J-
JOSE CARLOS GOMES 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia. Nº 85- Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000 
Fones (44) 3527-1281 - (44) 3527-1280 Fax (044) 3527-1363 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certifica do Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNIÓPIO DE NOVA CANTU. 
A Pref eitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
deste documento, desde que visua lizado através de 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOV A CANTU-PR. 

MUNICÍPIO DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N.0 77.845.394/0001-03 

"Paço Municipal Martin Krupek" 

LEI Nº 541/2017 

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Especial ao Orçamento do Município de 
Nova Cantu. Estado do Paraná, para o exercício de 20 17, Para aquisição de uma 
MOTON IYELADORA. com recursos Estadual, Convênio Convênio 44/2017. 

A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU, APROVOU E EU, PREFEITO 
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI: 

Art. 1°. - Fica Aberto no Orçamento Geral do Município de ova 
Cantu, para o exercício de 20 17, um crédito Adicional Especial no valor de R$ 520.000.00. 

06.00- SECRET ARJA DE INFRAESTRUTURA 
06.02 - DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE 
26.782.0536. 1010 - Aquisição de material Agrícolas e Rodoviário 
4.4.90.52.00.00(764) - Equipamento e Material Permanente ...... R$ 520.000.00 

Art. 2º. - Como fonte de recursos para cobertura deste crédito é usado o 
constante do Art. 43 da Lei Federal 4.320 de 17 de março de 1964 li - Excesso de 
Arrecadação das seguintes fontes de recursos: 

11 - Excesso de Arrecadação da fonte 764 ............................. RS 520.000,00 
Total ........................................................ ................................... RS 520.000,00 

Art. 3º - Esta Lei entra em v igor na data de sua publicação .. 

Gabinete do Prefeito Municipa l de ova Cantu, Paraná, 
em 21 de Setembro de 2017 

· _, 2 r 
fF U,. ~ C'.l..~ 1 ),,i!:::, __ )_,(, 

?f7-osÉ CARLOS GOMES 
Prefeito Municipal 

Rua Bahia. S/Nº - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000 
Fones (44) 3527-1281 - (44) 3527-1096 (44) 3527-1 280 Fax (044) 3527-1 363 

E-mail: pmncantu@hotmail.com ou pmncantul'@ig.com.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicament e com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digit almente por M UNIÓPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura M unicipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
deste documento, desde que visua lizado através de 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil 
www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 . 
.,, A. 

DIARIO OFICIAL ELETRONICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal n2 363/ 2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes 

Setor responsável: Assessoria de Comunicação 
Rua Bahia, 85, Cent ro. 

CE P: 87330-000 

Fone: (44} 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email: prefe itu ra@novacantu.pr.gov. br 
Site: www.novacantu.or.E!ov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicament e com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNIÓPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura M unicipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 


	Edição 069_Página_01
	Edição 069_Página_02
	Edição 069_Página_03
	Edição 069_Página_04
	Edição 069_Página_05
	Edição 069_Página_06
	Edição 069_Página_07
	Edição 069_Página_08
	Edição 069_Página_09
	Edição 069_Página_10
	Edição 069_Página_11
	Edição 069_Página_12

		2017-09-21T16:45:30-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




